
Mieszkanie na sprzedaż - Gdańsk, Zakoniczyn
cena 499 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 66,00 m2,



opis nieruchomości

Przedstawiam Państwu ofertę atrakcyjnego 3-pokojowego mieszkania w Gdańsku w dzielnicy Kowale-
Zakoniczyn.
Mieszkanie jest przytulne, nowoczesne. Można się wprowadzić od zaraz. Znajduje się na 3 piętrze 3
piętrowego bloku z 2010 roku. Powierzchnia użytkowa wynosi 57,5m2. W jej skład wchodzą

przestronny salon z aneksem kuchennym
dwie sypialnie
nowoczesna łazienka
przedpokój
balkon

W pełni i wyposażona łazienka i kuchnia; sprzęt AGD ( zmywarka, piekarnik, lodówka, płyta
indukcyjna, pochłaniacz). Łazienka i przedpokój wyłożone są wysokiej jakości kaflami, w pokojach znajdują
się panele. Dodatkową zaletą mieszkania jest ogrzewanie podłogowe znajdujące się w łazience.
Do  mieszkania przynależy komórka lokatorska o powierzchni około 2m2 oraz miejsce parkingowe.
Ponadto znajdują się ogólnodostępne miejsca postojowe.

LOKALIZACJA

Mieszkanie mieści się w niedalekiej odległości od głównych szlaków komunikacyjnych  ul. świętokrzyskiej
oraz wjazdu na obwodnicę trójmiasta dzięki czemu przemieszczanie się jest bardzo sprawne. Odległość do
przystanków autobusowych , które zapewniają bezpośrednią komunikację miejską to 200 metrów . Szkoła
podstawowa w odległości 700 metrów , sklepy (lidl,biedronka, tesco)300-500 metrów. Centrum handlowe
kowale 300 metrów.

Oferta warta polecenia. Serdecznie zapraszam do kontaktu i obejrzenia mieszkania.
Opiekun oferty: Justyna Kiszewska tel. 514 199 456
 



szczegóły oferty

Symbol 12065/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 15.04.2021

Cena 499 000, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo pomorskie Powiat Gdańsk

Gmina Gdańsk Miejscowość Gdańsk

Kod pocztowy 80-180 Dzielnica - osiedle Zakoniczyn

Powierzchnia całkowita 66, 00 m² Powierzchnia użytkowa 57, 50 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE, BLOK Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2010 Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku BARDZO DOBRY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter 3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości NIE Energia elektryczna TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Uciążliwość okolicy CICHE Lodówka TAK

Piekarnik TAK Zmywarka TAK

Kuchnia indukcyjna TAK Domofon TAK

Kształt dachu DWUSPADOWY Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Balkon TAK Ilość balkonów 1

Cechy dodatkowe z miejscem postojowym Komórka lokatorska TAK



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


